2.033; 2.017; 2.013; 2.055; ELEMENTO 
DESPESA: 3.3.90.39.00 FONTE: 15000000; 15001001; 15400000; 16600000; 15001002. Contrato Nº 
210/2025. Fornecedor: JONATHAN DA SILVA MARQUES 00124572561, inscrita no CNPJ Nº. 
27.273.893/0001-03. Valor global: R$ 114.850,00 (cento e quatorze mil oitocentos e cinquenta 
reais). Data: 13/05/2025) VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretário Municipal de Finanças.